
Uchwała Nr 461/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXV/202/08 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok, oraz Uchwał Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 457/09, 
Nr 458 109 z dnia 20 sierpnia 2009 roku i Nr 460/09 z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§ 1 

W Uchwale Nr 325/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 stycznia 2009 roku 
w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr 334/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 stycznia 2009 
roku, Nr 348/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 366/09 z dnia 30 marca 2009 roku, 378/09 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 399/09 z dnia 2 czerwca 2009 roku, Nr 416/09 z dnia 
29 czerwca, Nr 423/09 z dnia 28 lipca 2009 roku dokonuje się następujących zmian: 

• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. , 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr 5 do Nr 13. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 461/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zo:vc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 382.722 

851 Ochrona zdrowia 296.122 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 296.122 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 296.122 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 86.600 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 47.000 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 47.000 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

85203 Ośrodki wsparcia 39.600 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 39.600 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 461/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zo:yc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 781.393 1.164.115 
600 Transport i łączność 678.247 678.247 

60014 Drogi publiczne powiatowe 362 10.554 
4300 zakup usług pozostałych 362 10.192 
4480 podatek od nieruchomości 362 

60078 Usuwanie skutków klęsk 677.885 667.693 
żywiołowych 

4270 zakup usług remontowych 677.885 667.693 
710 Działalność usługowa 3.052 3.052 

71015 Nadzór budowlany 3.052 3.052 
4280 zakup usług zdrowotnych 500 
4300 zakup usług pozostałych 2.080 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 472 

socjalnych 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 3.052 

tym programów i licencji 
750 Administracja publiczna 645 645 

75019 Rady powiatów 645 645 
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 645 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 645 

członkami korpusu służby cywilnej 
758 Różne rozliczenia 38.500 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 38.500 
4810 rezerwy 38.500 

801 Oświata i wychowanie 3.538 3.538 
80120 Licea ogólnokształcące 3.000 3.000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 270 
4120 składki na Fundusz Pracy 44 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.770 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 916 
4270 zakup usług remontowych 3.000 

80130 szkoły zawodowe 140 
4740 zakup materiałów papierniczych do 140 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

80195 Pozostała działalność 398 538 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 101 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 29 
4129 składki na Fundusz Pracy 4 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 178 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 134 140 
4269 zakup energii 130 



4378 opłaty z tytułu zakupu usług 146 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 74 
tym programów i licencji 

851 Ochrona zdrowia 10.000 306.122 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 296.122 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 296.122 
85149 Programy polityki zdrowotnej 10.000 10.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
4300 zakup usług pozostałych 1 O.OOO 

852 Pomoc społeczna 47.000 133.600 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 47.000 94.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.000 
4270 zakup usług remontowych 40.000 94.000 

85203 Ośrodki wsparcia 39.600 
2820 dotacja celowa z budżetu na 39.600 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 131 38.631 
85406 Poradnie psychologiczno- 131 131 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

4040 dodatkowe wvnaQrodzenie roczne 131 
4010 wynaQrodzenia osobowe pracowników 46 
4430 różne opłaty i składki 85 

85410 Internaty i bursy szkolne 38.500 
4270 zakup usłuQ remontowych 38.500 

926 Kultura fizyczna i sport 280 280 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 280 280 

i sportu 
4300 zakup usług pozostałych 280 
4430 różne opłaty i składki 280 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 461/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
dotyczące programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych 

ł t h w zo:yc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Program: Kapitał ludzki 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Nazwa projektu: Dostosowanie kierunków kształcenia w Zespole Szkół im. Armii 

Krajowej w Jedliczu pod kątem zapotrzebowania rynku pracy 
Zespół Szkół w Jedliczu 

801 Oświata i wychowanie 398 538 
80195 Pozostała działalność 398 538 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 101 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 29 
4129 składki na Fundusz Pracy 4 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 178 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 134 140 
4269 zakup energii 130 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 146 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 74 
tym programów i licencji 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 461/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 
I. Dochody w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 335.722 
851 Ochrona zdrowia 296.122 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 296.122 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 296.122 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 39.600 
85203 Ośrodki wsparcia 39.600 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 39.600 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 3.052 338.774 
710 Działalność usługowa 3.052 3.052 

71015 Nadzór budowlany 3.052 3.052 
4280 zakup usług zdrowotnych 500 
4300 zakup usług pozostałych 2.080 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 472 

socjalnych 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 3.052 

tym programów i licencji 
851 Ochrona zdrowia 296.122 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 296.122 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 296.122 
852 Pomoc społeczna 39.600 

85203 Ośrodki wsparcia 39.600 
2820 dotacja celowa z budżetu na 39.600 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 461/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwa Powiatowego 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 774.310 728.410 

600 Transport i łączność 677.885 677.885 
60014 Drogi publiczne powiatowe 10.192 

4300 zakup usług pozostałych 10.192 
60078 Usuwanie skutków klęsk 677.885 667.693 

żywiołowych 

4270 zakup usług remontowych 677.885 667.693 
750 Administracja publiczna 645 645 

75019 Rady powiatów 645 645 
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 645 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 645 

członkami korpusu służby cywilnej 
758 Różne rozliczenia 38.500 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 38.500 
4810 rezerwy 38.500 

851 Ochrona zdrowia 10.000 10.000 
85149 Programy polityki zdrowotnej 10.000 10.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
4300 zakup usług pozostałych 10.000 

852 Pomoc społeczna 47.000 39.600 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 47.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.000 
4270 zakup usług remontowych 40.000 

85203 Ośrodki wsparcia 39.600 
2820 dotacja celowa z budżetu na 39.600 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

926 Kultura fizyczna i sport 280 280 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 280 280 

i sportu 
4300 zakup usług pozostałych 280 
4430 różne opłaty i składki 280 



Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 
li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 39.600 

852 Pomoc społeczna 39.600 
85203 Ośrodki wsparcia 39.600 

2820 dotacja celowa z budżetu na 39.600 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 461/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 538 538 

801 Oświata i wychowanie 538 538 
80130 szkoły zawodowe 140 

4740 zakup materiałów papierniczych do 140 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

80195 Pozostała działalność 398 538 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 101 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 29 
4129 składki na Fundusz Pracy 4 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 178 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 134 140 
4269 zakup energii 130 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 146 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 74 
tym programów i licencji 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
dotyczące programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych 

ł t h w z o:vc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Program: Kapitał ludzki 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Nazwa projektu: Dostosowanie kierunków kształcenia w Zespole Szkół im. Armii 

Krajowej w Jedliczu pod kątem zapotrzebowania rynku pracy 
Zespół Szkół w Jedliczu 

801 Oświata i wychowanie 398 538 
80195 Pozostała działalność 398 538 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 101 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 29 
4129 składki na Fundusz Pracy 4 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 178 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 134 140 
4269 zakup energii 130 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 146 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 74 
tym programów i licencji 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 461/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

600 
60014 

4300 
4480 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 362 

Transport i łączność 362 
Drogi publiczne powiatowe 362 
zakup usłuQ pozostałych 
podatek od nieruchomości 

362 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 461/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

362 
362 
362 

362 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Dziecka im. J. Korczaka w Długiem 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

4270 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 94.000 

Pomoc społeczna 94.000 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 94.000 
zakup usług remontowych 94.000 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 461/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Miejscu Piastowym 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 131 131 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 131 131 
85406 Poradnie psychologiczno- 131 131 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

4040 dodatkowe wvnaQrodzenie roczne 131 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 46 
4430 różne opłaty i składki 85 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 461/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 3.052 3.052 
710 Działalność usługowa 3.052 3.052 

71015 Nadzór budowlany 3.052 3.052 
4280 zakup usług zdrowotnych 500 
4300 zakup usług pozostałych 2.080 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 472 

socjalnych 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 3.052 

tym programów i licencji 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klas~fikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
OGOŁEM: 

710 Działalność usługowa 
71015 Nadzór budowlany 

4280 zakup usług zdrowotnych 
4300 zakup usług pozostałych 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

5 
3.052 
3.052 
3.052 

3.052 

~TA~~/; 
J·r:u·t:Y 

6 
3.052 
3.052 
3.052 

500 
2.080 

472 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 461/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 296.122 
851 Ochrona zdrowia 296.122 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 296.122 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 296.122 
Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 
li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

851 
85156 

4130 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 296.122 

Ochrona zdrowia 296.122 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 296.122 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 
składki na ubezpieczenia zdrowotne 296.122 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 461/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Dukli 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80120 

4110 
4120 
4170 
4210 
4270 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 3.000 3.000 

Oświata i wychowanie 3.000 3.000 
Licea ogólnokształcące 3.000 3.000 
składki na ubezpieczenia społeczne 270 
składki na Fundusz Pracy 44 
wvnaqrodzenia bezosobowe 1.770 
zakup materiałów i wyposażenia 916 
zakup usłuq remontowych 3.000 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 461/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Iwoniczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 38.500 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38.500 
85410 Internaty i bursy szkolne 38.500 

4270 zakup usług remontowych 38.500 

ST 1\f;?,s719 
j a-rjl'uszcf:ifa/ 


